ffi
GOVERNO MUNICIPAL

CASCAVEL
Procuradoria Geral do Município

Cascavel, 05 de junho de 2020

;Ulf" Hf'l'li;iP' 1 ÜI CASCAYIL

PROTOCOLC NO 4aq G

Ofício/PGM no 41 112020 o6 I 6 t_,.JrlDÁ.TA

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Alécio Natalino Espínola,
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

Em resposta ao Requerimento no 141t2o, do vereador policial
MadriliPSC, segue, em anexo, as informaçÕes solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

o aC
P dor Geral do unicípio

Rua Paraná. 5000 - caixa Posral l15 - cEP 85807-900 - CNPJ 76.208.86710001-07

ti

'.Itltt

t5

Comunicação Interna
GOVERNO MUNICIPAL

CA§CAVEI.
k@ú nb,ÉlÊle hnêl3ftrlo r Csúo

Data 2910512020 C.I. nf t0912020
Emissor SEPLAG - Divisão de Patrimônio Mobiliário e Imobiliario
Receptor SEPLAG - Gabinete do Secretário
Assunto Cl 23 8 12020- GAB/S EPLAG - Req uerim ento 1 48 I 202 0 Vereador Madri I

Seúor Secretário,

Referente Cl 23812020-GABISEPLAG, que traz o Requerimento 14812020 do

Vereador Madril com diversos questionamentos a respeito do lote 132, quadra 00tT,localizado à Rua

Espaço Verde, Baino Pioneiros Catarinense, passarnos a resoponder todos os quesitos solicitados a

seguir: l'

o 1 - Sim. O imóvel é de propriedade do município, registrado no 2o Serviço de

Registro de imóveis - SRI, através da matrícula no 33.792, conforme se comprova

com a cópia da referida matrícula que ora segue anexada;

o Não houve, até o momento, a regularização da ocupação;

o Em relação à providência por paÍe a desta municipalidade informamos que será

aberto um processo administrativo para a regularização de qualquer ocupação qeu

por ventura esteja ocorrendo no local.

Atenciosamente,

Mayara de Moraes
Divisão de Patrimô biliário e Imobiliário

Recebido .* §V-c9-Deic:
Por

l. N\-u \n
\r\.,v,a.i-op

v

ilos recu rso s tlisponíveb. "
1

,

33,792

DEiloli4INAçÃo Do ltüÔ'/EL

LOTE l'lo 1 flrea Verde), mm 45165,23m2 da quadra 17, do loteamento Residencial Roma, desta cidade

NEGISTRO DE IIt,IÓVTIS 29 OFÍCIO

IICl{A l,l!

do sepento 6 ao 7,

do sepento 7 ao 8,

do segmento 8 ao 9,

1

W

CO[.|ÁRCÀ

DE

CASCAVEL

2'Cn0tlllscnçÃ0

oFtclAL: ÁlrvÀno lÚclo D[ quEln0I cPE0e4,451,e6e'53

ilv[o a.ntGI$[n0 0t[AL

de

UATRÍcul,A I[, 33,?92 - Pmtmolo n, 104,013, de 9 de janeiro de 2009,

Iuôvel I,oto urbuo n, I frer Verüe], com fuea de 45,165,23m2, dâ quadra n, I?, do loteamento lesldelclal Rona,

situado na cidade e Municrpio de Crmavel, PR, e que se confronta: do segmento I ao 2, pot 534,06m, sob uimute

6?'21'5f, com a Rua Espaço Verde e cou o lote n, II-UP da quadra n, 13; do segoento ? ao 3, por 194,09m, mb uinute

1?8'40'0F, com o lote n, 65.8-2 hftserqaç[o pennanente/drcnagen) da 0leba Cascavel; do seg'mento 3 ao 4, por 62,28m,

sob azimute 2649150', com o lote n, 65-8-2 (presenaçâo permanentn/drenagem) da Oleba Cascavel; do sepento 4 ao 5,

por 108;67m, sob uinute 304'0143', com o lott n, 2 [Preservaçâo Pennanente e Faixa de Drenagem); do segnento 5 ao 6,

por 60,39m, sob uimute 277006'18', com o lote n, 2 fPmservaçao Permanente e I'aixa

por 151,74m, sob uinute 232024'42o,com o lote n, 2 (Preservaçao Pennanente e l'aixa

por 61,33m, sob uimute 255036'[1', com o lote n, 2 (keservaçâo Pennanente e Faixa de

pr 49,59m, sob uinute 270038'16', com o lott n, 2 (heservaçâo Permanentn e Faixa de do segmento 9 ao 10,

e do segnento 10 aopor 52,97m, sob uimute 262009'55', con o lote n, 2 (Preservaçâo Penmnente e Faixa de

1, pot 40,9m, sob uimute 354i5151', com o lotr n, 64-C da Gleba Cascavel DT CA§CAVEI,

com sede na Rua Puaná, 5,000, Cenü0, nestâ cidade, e inscrito no CMJ sú n, 76 1 anterion

Maüícú n, 31,383, de 3-3-2005, deste §erviç0, En 9 de fevereiro de 2009, 0 Re$s[ador
tr

Iil;

Áhtaro [,ucio cle
OFICIAL

cpr'
09rr.451

reais, e / ou pessoais reipersecutórias.
Emolumentos:R$ 24,29 (incluÍdo taxas de R$ 4,67 do

0,38 e R$ 0,76 do FADEP).

l

v,
t

ue este documento é
teor, positiva dé bens

fiel daCertifico reproduçãoq
aocertid de rontei

ceRrroÃo
n. 33.792 e servirá como

esbem como

) Enio Augusto Torres

ode
) Cleuza Torres de Q

Comarca de Cascavel, Paraná

Cascavel, 25 de maio de 2020.mr

2' sERVrço DE REGrsrRo or truóvers
Rua Souza Naves, 4129- CEP:85.810-070

roz-( )ClécioKaiser

istrador
Sônia

FUNARPEN _ SELO DIGITAL NE HUqYM . Kd{PV
3513e

1' Consulte o Selo Digital em http:/lfu

. IvY82 - cfH69

nanpen . com. bn